1

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim  – CEP.: 74425-030 – GOIÂNIA/GO – Fone/Fax: (062) 3272-8140,

AVISO  DE  ADIAMENTO  DE  LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2010 – DETRAN/GO.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  DO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do PROCESSO nº
200900004019883, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL nº 001/10, prevista para o dia 16 de julho do corrente ano, fica adiada
SINE DIE, tendo em vista recomendações do Ministério Público do Estado de Goiás.

Os interessados poderão no horário das 8:00 às 12:00 hs e das 14:00

às 18:00 hs nos dias normais de expediente, obter maiores informações junto à
Comissão Permanente de Licitação do DETRAN/GO, fone/Fax: (062) 3272 8140.

Comissão Permanente de Licitação do DEPARTAMENTO ESTADUAL

DE TRÂNSITO DO ESTADO DE GOIÁS, aos 08 dias do mês de julho de 2010.

Engº Antônio Henrique Guimarães Isecke
                                                     Pregoeiro / Presidente da CPL

                                                 Dr. BRÁULIO AFONSO MORAIS
                                        Presidente do DETRAN-GO